РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                       проект

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              2013 г.                          №                            с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Анастасиевского сельского

 поселения от 23.08.2012г. № 91 « Об утверждении

административного  регламента предоставления

муниципальной услуги « Выдача справок»

В целях приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствии  Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в  приложение № 1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок» следующие изменения:

1)  абзац первый и второй   пункта 2.4.  части  2 изложить в следующей редакции: «Справки выдаются в  этот же день в течении 15 минут после обращения. Время ожидания заявителей при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
Продолжительность приема заявителей у специалиста  при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должна превышать 15 минут.»
      в пункте  2.9.  слова « 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».
2) в абзаце первом подпункта  3.2.1. части 3  слова « 30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник»

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Анастасиевского

     сельского поселения                                      Е.А.Андреева